

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۷ سپتمبر ۲۰۲۰

معرفی بزرگترین و قدرتمندترین "بی ناموس و بی ننگ" از دید

"سید اکبر آغا"!!

چهارشنبه ۲۶ سنبله ۱۳۹۹ - کابل: "این که نام مادر در تذکره درج شود، برای ملت افغانستان بی‌ننگی و بی‌ناموسی است و من فکر نمی‌کنم که افغان‌ها نام مادر شان برای درج در شناسنامه به مأموران ارایه کنند" جمله ای که در بالا به رنگ آبی و برجسته خدمت تان تقدیم گردید، از جمله ارشادات "سید اکبر آغا" یک تن از اعضای رهبری سابق "طالبان" است که در جلسه "مجمع مردمی صلح در هرات" بیان داشته است. در یادداشت امروز مکث کوتاهی در همین زمینه داریم:

۱- من نظر شخصی خود را در قبال این پیشنهاد دولت دست نشانده و همزمانی آن با صدور مجور جهت "آزمایش بکارت" از جانب کابینه دولت دست نشانده، در مقاله معنون به "درگیری علنی در درون کابینه دولت دست نشانده" به تاریخ نهم سپتمبر ۲۰۲۰ بیان داشته و آن را تجلی تضاد موجود بین جواسیس تکنوکرات و داعیان اسلام سیاسی که به اجبار و زیر فشار امپریالیسم در کنار هم نشسته اند، معرفی نموده ام، این رو امیداست بحث در مورد گفته های "سید اکبر آغا" که به موازات قباحت زدائی از جنایات طالب، شرق و غرب و شمال و جنوب در هرکجا پای بحثی در میان باشد، تلویزیون‌ها به سراغ وی و همقطارانش رفته، "درفشانی!!" هایشان را انعکاس می دهند، به معنای تأیید موقف و موضع دولت دست نشانده و صحه گذاشتن بر پیشنهادش محاسبه نگردد.

۲- و اما این که "سید اکبر آغا" از موضع یک تن از بزرگان گوانتنامو دیده طالب، می آید و درج نام مادر را بی ناموسی و بی ننگی می داند، مرا وادار ساخت تا فهم خودم را از قضیه در زمینه نگاشته و صریحاً ابراز دارم که اگر حرف ایشان درست باشد، بزرگترین بی ناموس چه کسی می باشد.

۳- از آن جایی که از ۴ دهه بدین سو مود شده است که همه چیز پیوند اسلامی و حلال داشته باشد، یعنی در کنار نظام اسلامی و قوانین اسلامی، شیر و ماست و تخم اسلامی و حلال هم به خورد مردم داده شود، من در این تذکر نقد صد درصد اسلامی و مطابق به کتاب خدا "قرآن" تقدیم می دارم.

این که در افغانستان و تعدادی از کشور های اسلام زده دیگر، همه چیز باید اسلامی باشد و هیچ چیزی نباید در تقابل با حکم "قرآن" باشد به من حکم می نماید، تا ادعای "سید اکبر آغا" را با ترازوی "قرآن" محک زده و درستی و نادرستی آن را اعلام بدارم.

جهت انجام اینکار از شما نیز توقع داریم تا در یکی از جست و جو گر های "قرآن" نام "مریم" را بنویسید. هرگاه اینکار را بکنید خواهید دریافت که در "قرآن" کتاب مقدس جهان اسلام و یگانه کتابی که قانون اساسی و استخوانبندی فکری و عقیدتی دیانت اسلام در آن بیان گردیده، "۳۲" بار اسم "مریم"، به شکل مستقل و برخی هم به شکل "عیسی ابن مریم" آمده است.*

از این مجموعه ۲۰ بار به شکل عیسی ابن مریم و یا مسیح ابن مریم و ۱۲ بار دیگر مستقل آمده است.

۴- حال اگر قرار باشد با محک "سید اکبر آغا" یا بهتر است گفت سخنگوی غیر رسمی و مصون طالب از تعقیب دولت دست نشانده، به قضیه نگریسته شود، وقتی "قرآن" را کتاب خدا می دانیم، باید "خدا" را به خاطر آوردن ۳۲ بار نام یک زن در کتابش، و یک پیامبرش را به نام مادرش معرفی کردن، بی ناموسترین و بی ننگ ترین همه معرفی بداریم، یعنی هرگاه معرفی فرزند با نام مادرش و آوردن نام مادر در یک سند، "بی ننگی و بی ناموسی" باشد، از آنجائی در دیانت اسلام هیچ کتاب و هیچ سندی معتبر تر از "قرآن" نیست، پس ذکر "عیسی ابن مریم" دال بر "بی ناموسی و بی ننگی" صاحب کتاب یعنی "خدواند" و رسولش می باشد.

هموطنان گرامی!

تبلیغاتی که افرادی از قماش "سید اکبر آغا" به مثابه سخنگویان غیر رسمی طالب از رسانه های وابسته به امپریالیسم به راه انداخته اند، تلاشیست به خاطر آماده نمودن ذهنیت های عقب مانده مردم ما جهت پذیرش افکار فوق ارتجاعی آنها، افکاری که از دید قرآن نیز عقب مانده و ارتجاعی می باشد تا چه رسد به معیار های امروز.

از همین رو و از طریق همین نوشته علناً از مقامات دولت دست نشانده که تلاش دارد در مسابقه اسلام پناهی از طالب عقب نماند، می خواهم تا "سید اکبر آغا" را به خاطر ضدیت با "قرآن" و اهانت به "خدا" و "پیامبرش" و آنها را "بی ناموس و بی ننگ" اعلام داشتن مورد تعقیب قضائی قرار دهند، هرگاه چنین نکنند بدان معناست که آنها نیز با حکم "سید اکبر آغا" موافق اند و "خدواند" را "بی ناموس و بی ننگ" می دانند.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینجزای مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبند!

*- در (سوره بقره ۲ بار آیات ۸۷ و ۲۵۳)؛ در (سوره آل عمران ۷ بار در آیات ۳۶، ۳۷، ۴۲، ۴۳، ۴۴، ۴۵- دوبار)؛ در (سوره نساء ۳ بار در آیات ۱۵۶، ۱۵۷ و ۱۷۱)؛ در سوره المائده ۹ بار در آیات ۱۷، ۴۶، ۷۲، ۷۵، ۷۸، ۱۱۰، ۱۱۲، ۱۱۴ و ۱۱۶)؛ در (سوره توبه یک بار آیت ۳۱)؛ در (سوره مریم ۳ بار آیات ۱۶، ۲۷ و ۳۴)؛ در (سوره المؤمنون یک بار آیت ۵۰)؛ در (سوره احزاب آیت ۷)؛ در (سوره زخرف یا بار آیت ۵۷)؛ در (سوره حدید یک بار آیت ۲۷)؛ در (سوره صف ۲ بار در آیات ۶ و ۱۴)؛ در (سوره تحریم یک بار آیت ۱۲)